scolastiche” (10 ore) e ” Tecnologie Digitali” (10 ore) , per un importo pari a di € 2.440,00 

esclusa IVA mediante acquisto diretto  all’operatore economico FRANGIONELEX Studio 

Legale con sede in Pisa Via Cardinale Pietro Maffi, 33 - P.I. 02162830505 n. 20 ore di 

formazione per un importo onnicomprensivo pari a 2.440,00 (euro 

duemilaquattrocentoquaranta/00);   

 di svolgere le comunicazioni relative al presente affidamento, ai sensi dell’art. 90, comma 1, 

lett. b), del decreto legislativo n. 36/2023; 

  di acquisire dall’affidatario la comunicazione del conto corrente dedicato, ai sensi della Legge